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2 Informacdes para contato

Empresa: SENADO FEDERAL - SENADORES e COMISSIONADOS DO GABINETE
OS: 1529190 Status: Emitida

Consultor: PAULO CESAR DE JESUS GONCALVES

Telefone: 61 3255-2100

E-mail: paulo.jesus@senado.leg.br
A Passageiros Centro de custo
ANTONIO HAMILTON MARTINS MOURAO (ADT) HAMILTON MOURAO - CPF 233.063.860-49
PAULO UBIRAJARA MENDES (ADT) HAMILTON MOURAO - CPF 233.063.860-49
7 Localizador FPM5QR Azul
Status: Emitida Data emissao: 24/08/2023 09:01
VOO ORIGEM DESTINO DURAGAO BAGAGEM FAMILIA CLASSE
11/09/2023 15:30 11/09/2023 17:15
5022 Brasilia, DF, Brasil, Internacional S&o Paulo, SP, Brasil, 01:45 1 maisAzul U
AZUL (BSB) Congonhas (CGH) : ISAzU
Tarifa por trecho
ORIGEM DESTINO TARIFA TX.EMBARQUE
Brasilia, DF, Brasil, Internacional (BSB) Sao Paulo, SP, Brasil, Congonhas (CGH) 482,80 29,51
= Assentos
PASSAGEIROS VOO ASSENTOS  VALOR
ANTONIO HAMILTON MARTINS MOURAO 5022 6D
PAULO UBIRAJARA MENDES 5022 6C
M Bagagens
PASSAGEIROS VOO BAGAGEM VALOR
ANTONIO HAMILTON MARTINS MOURAO 5022 1Bagagem o

(23Kg)



PAULO UBIRAJARA MENDES 5022 1Bagagem 5
(23Kg)

B Pagamento

# TARIFA TAXA TX.EMBARQUE TOTAL INDIVIDUAL TOTAL POR TIPO
2 Adultos 482,80 0,00 29,51 512,31 1.024,62
Total 1.024,62

CLIQUE AQUI PARA FAZER SEU CHECK-IN DA RESERVA FPM5QR

7 Localizador MJPVUO GOL
Status: Emitida Data emissao: 24/08/2023 09:02
VOO ORIGEM DESTINO DURAC}Z\O BAGAGEM FAMILIA CLASSE
12/09/2023 11:00 12/09/2023 12:50
1664 .. . o . .
Sao Paulo, SP, Brasil, Brasilia, DF, Brasil, Internacional .
go'l_ Congonhas (CGH) (BSB) 01:50 01 PLUS E

Tarifa por trecho

ORIGEM DESTINO TARIFA TX.EMBARQUE
Sao Paulo, SP, Brasil, Congonhas (CGH) Brasilia, DF, Brasil, Internacional (BSB) 1.107,60 39,93

@ Fidelidade

PASSAGEIRO CARTAO

ANTONIO HAMILTON MARTINS MOURAO 233.063.860-49

PAULO UBIRAJARA MENDES 674.532.100-97

= Assentos

PASSAGEIROS VOO ASSENTOS VALOR
ANTONIO HAMILTON MARTINS MOURAO 1664 05D 50.00
PAULO UBIRAJARA MENDES 1664 05C 50.00
BB Bilhetes

PASSAGEIRO BILHETE

ANTONIO HAMILTON MARTINS MOURAO 1272101608468

PAULO UBIRAJARA MENDES 1272101608469



https://www.voeazul.com.br/#

EMD - ANTONIO HAMILTON MARTINS MOURAO

EMD - PAULO UBIRAJARA MENDES

] Pagamento

1274411825787
1274411825788

# TARIFA TAXA TX.EMBARQUE TOTAL INDIVIDUAL TOTAL POR TIPO
2 Adultos 1.107,60 0,00 39,93 1.147,53 2.295,06
Total 2.295,06
Assento 100,00
Total geral 2.395,06
CLIQUE AQUI PARA FAZER SEU CHECK-IN DA RESERVA MJPVUO
1 Informacgdes
Descrigao Detalhe
CPF SENADOR: 233.063.860-49



https://b2c.voegol.com.br/check-in/

19/09/2023 09:21

Re: CANCELAR viagem

Re: CANCELAR viagem — Paulo Cesar de Jesus Gongalves — Outlook

Paulo Cesar de Jesus Gongalves <paulo.jesus@senado.leg.br>

Qui, 07/09/2023 15:48

Para:Plantdo Aires Turismo 61-981771883 <plantao@airesturismo.com.br>

,Prezada Danielle, muitissimo grato.

Bom FDS

De: Plantdo Aires Turismo 61-981771883 <plantao@airesturismo.com.br>
Enviado: quinta-feira, 7 de setembro de 2023 15:45
Para: Paulo Cesar de Jesus Gongalves <paulo.jesus@senado.leg.br>; Aires Turismo - Posto Senado <senado@airesturismo.com.br>

Assunto: Re: CANCELAR viagem

Vocé ndo costuma receber emails de plantao@airesturismo.com.br. Saiba por que isso é importante

Prezado Paulo, reservas canceladas. Seguem informacdes sobre os créditos:

Da Azul, saldo R$ 174,62 (foi descontado R$ 425,00 de multa para cada passageiro)
Da Gol, sera abatido R$ 370,00 referente a multa no momento em que for remarcado.

Cancelando voo da reserva FPM5QR

Reembolso nao disponivel

® Crédito

Total pago
Tara

Servigos

Taxa administrativa
Repasse aterceiros
Multa de ateragao

Taxa de embarque

RS 1.024.62
RS 965,60
R$ 0,00

RS 0,00

RS 0,00
R3850,00

RS 59,02

Valor de crédito

Conta do cliente (aprovado)
Valor: R$ -174,62

Numero de parcelas: 0
Numero de autorizagéo:
Numero da conta: FPM5QR

Data do Pagamento: 07/09/2023 15:41

Nome

Voltar

ANTONIO HAMILTON MARTINS MOURAO

ANTONIO HAMILTON MARTINS MOURAO

Tx.Servico:
Tarifa:

Data Emissao:

PAULO UBIRAJARA MENDES

PAULO UBIRAJARA MENDES

Tx.Servico:
Tarifa:

Data Emissao:

about:blank

R$ 174,62

Finalizar cancelamento

Detalhes da reserva

Codigo: 09700114
Nome: AIRES SENADO FEDERAL
SEM DU

SEG, 1/SETI2023

Voo por Azul 5022
MaisAzul

Operado: por Azui

Classe Taritaria: UU

Base Tariféria: UCLOW14

> BB Brasilia - 15:30

X CGH S0 Paulo - Cangonhas - 17:15

2 Adultos (RS 510,90)
RS 965,60
Taxas de embarque
RS 59,02

Subtotal
RS 1.024,62

0,00 Total Taxas:
1.107,60 Total:
24/08/23
1272101608469
0,00 Total Taxas:
1.107,60 Total:
24/08/23

Bilhete

1272101608468
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https://aka.ms/LearnAboutSenderIdentification

19/09/2023 09:21 Re: CANCELAR viagem — Paulo Cesar de Jesus Gongalves — Outlook

1. CGH-BSB
Aeroporto de Origem:
Partida:

Classe da Reserva:

Situagdo do Cupom:

ANTONIO HAMILTON MARTINS MOURAO

Aeroporto de Origem: CGH

Partida: 12/09/2023
Bilhete Associado: 1272101608468
Situacao do EMD: Open

PAULO UBIRAJARA MENDES

Aeroporto de Origem: CGH

Partida: 12/09/2023
Bilhete Associado: 1272101608469
Situacdo do EMD: Open

CGH

12/09/2023 11:00
E

Open

Aeroporto de Destino:

Numero do Voo:
Valor:

Tipo:

Aeroporto de Destino:

Numero do Voo:
Valor:

Tipo:

Em qui., 7 de set. de 2023 as 11:45, Paulo Cesar de Jesus Gongalves <paulo.jesus@senado.leg.br> escreveu:

Bom dia!

Aeroporto de Destino:
Ndmero do Voo:

Base Tarifaria:

BSB
1664
50.00

Assento

BSB
1664
50.00

Assento

Por motivo de agenda, solicito CANCELAR a viagem (ida 11 - localizador FPM5QR e retorno 12/09 - localizador MJPVUO) atinente ao Senador

Hamilton Mour&o e o assessor Paulo Ubirajara Mendes.
Atenciosamente,

Paulo Cesar de Jesus Gongalves
Assessor Parlamentar

Gab Sen Hamilton Mourao
6198111-1732

about:blank
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mailto:paulo.jesus@senado.leg.br

